
西藏高争商品混凝土有限责任公司
经销商公开招标公告

一、项目概况
我公司是西藏高原首家现代化、环保型商品混凝土专业生产企业，公司产品结构齐全，质量

可靠，市场占有率及品牌效应较高，为更好地顺应市场发展，方便产品销售的统一管理，我公司决
定对经销商进行公开招标。

二、投标单位资质要求
1、必须在中华人民共和国境内合法注册，能够独立承担民事责任的法人，有行政管理部门

颁发的营业执照（经营范围必须包含混凝土销售）。
2、具有较强的产品销售能力和良好的社会关系基础。
3、具有较强的资金实力和良好的商业信誉。
三、投标须知
1、投标时间：自招标公告发布之日起至6月20日
招标报名时间：2022年6月14日—6月20日
提交纸质版资质时间：上午9：00-12：00，下午15：30-18：00
2、联系人：付先生 联系电话：13518939829
四、声明
投标单位需在我司上级单位数字集采平台进行注册投标；集采平台网址：http://xzzj.gyuncai.

com/

印章是公司经营管理活动中行使职权，明确公司各种权利义务关系的重要凭证和

工具，印章的管理应做到分散管理、相互制约，为明确使用人与管理人员的责权，加强

公司印章管理工作，规范用印程序，维护印章的凭信作用与权威性，保持正常的工作秩

序，按照上级机关单位及领导要求，公司各类文档报送必须加盖公司公章，无需加盖职

能部门专用印章，为确保公司公章的权威性与严肃性，避免各职能部门专用印章在使

用过程中出现无人管理、混合使用、违反业务操作程序等问题，给公司带来一定的风险

隐患，现决定对西藏博瑞环卫服务有限公司人力资源部、西藏博瑞环卫服务有限公司

资产管理部、西藏博瑞环卫服务有限公司纪检督查办三枚印章进行注销。

特此公告

西藏博瑞环卫服务有限公司

2022年6月16日

关于注销各职能部门专用印章的
公 告

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
2022年全区代理金融等网点安防监控设备及安防门体维保项目中标公示

项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2022

年全区代理金融等网点安防监控设备及安防门体维保项目

招标人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

招标代理机构：西藏华信工程招标有限公司

招标编号：THT-CG220504

招标方式：公开招标

开标时间：2022年6月14日15时30分

中标候选人
一包段

二包段

根据招标文件要求：2.6本项目每个包段中标人数量为1

个，中标人的份额为100%。该项目允许同一供应商同时参与

两个包段的投标，但同一供应商最多只能承接一个包段。

浩云科技股份有限公司自愿选择一包段，因此西藏亚宏讯

电子科技有限公司为二包段的中标人。

中标人信息：
一包段 浩云科技股份有限公司

中标价：1003995.20元
二包段 西藏亚宏讯电子科技有限公司

中标价：933087.68元
公示时间：2022年6月 16日-2022年6月20日（3个工作

日）

联系电话：
李女士 0891-6241229

高先生 18081784563

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
西藏华信工程招标有限公司

2022年6月16日

序号

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标人名称

浩云科技股份有限公司

西藏铭鼎工程工贸有限公司

贵州云达科技有限公司

投标报价（元）

1003995.20

1081960.00

993060.40

序号

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标人名称

浩云科技股份有限公司

西藏亚宏讯电子科技有限
公司

重庆西物科力电子技术有
限公司

投标报价（元）

872003.80

933087.68

861828.00

拉萨市曲水县色甫上游忠麦段防洪工程招标公告
项目编号：FJJR-LSZB-2022001

1. 招标条件
本招标项目拉萨市曲水县色甫上游忠麦段防洪工程（项目名称）已由曲水县财政局、曲水县水

利局（项目审批，核准或备案机关名称）以曲财指字（2022）01号（批文名称及编号）批准建设，建设

资金来自水利发展资金（资金来源），项目出资比例为100%，招标人为曲水县水管站，招标代理机

构为建融建设管理集团有限责任公司。备案编号：LSSLZ2022-16。项目已具备招标条件，现对该

项目施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围
2.1项目名称：拉萨市曲水县色甫上游忠麦段防洪工程；

2.2建设规模：河道综合治理河长11.0㎞，河道新建堤防总长6.799㎞，其中左岸堤防长度为

3.404㎞，右岸堤防长度为3.395㎞，新建建筑物26座，其中汇流口4处，农桥1座、排水涵管11座、进

水闸5座、退水闸1座、拦沙坎4座。堤防及建筑物级别为5级，防洪标准为10年一遇洪水，相应洪

峰流量为91.4m3/s。

2.3招标范围：施工图纸及工程量清单所包含的全部内容；

2.4资金来源及落实情况：水利发展资金、已落实 ；

2.5标段划分：一个标段；

2.6建设地点：曲水县达嘎镇色甫村；

2.7计划工期：8个月；

2.8工程质量要求：合格。

3. 投标人资格要求
3.1投标人须具备建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资

质的独立法人、具备合格有效的安全生产许可证。具有水利水电或水利工程类似业绩，并在人员、

设备、资金等方面具有相应的施工的能力。

3.2投标人拟派建造师须具备水利水电工程专业贰级（含贰级）及以上注册建造师执业资格，

具备有效的水利安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理；技术负责人须

具备水利类相关专业中级及以上技术职称；

3.3根据藏水建[2021]23号文件要求，投标人须在《全国或西藏水利建设市场信用信息平台》进

行企业注册，且在《全国水利建设市场监管平台》完善企业信息程度达到85%及以上；拟投入本项

目人员信息（基本信息、资质信息、人员信息、工程业绩、信用评价、良好行为、不良行为）与《全国或

西藏水利建设市场信用信息平台》、《全国水利建设市场监管平台》注册信息一致；提供网络截图。

3.4本项目不接受联合体投标；

3.5本项目对投标申请人的资格审查采用资格后审方式，主要资格审查标准和内容详见招标

文件中的资格审查条件，只有资格审查合格的投标申请人才有可能被授予合同。

4. 关注项目
有意参加本项目的投标人，请于2022年6月16日至2022年6月23日，在西藏自治区公共资源

交易平台（通过西藏自治区公共资源交易网登录，网址：ggzy.xizang.gov.cn）关注项目。关注项目

时需添加相关执业及从业人员并进行打印，打印后，将相关执业及从业人员编入投标文件中。首

次登陆须持有西藏自治区公共资源交易平台兼容的数字证书并完成交易主体登记。下述所称电

子交易系统除特别说明外均指西藏自治区公共资源交易平台。

5. 招标文件的获取
5.1获取时间：2022年6月16日至2022年6月23日。

5.2获取方式：潜在投标人须登录西藏自治区公共资源交易平台（通过西藏自治区公共资源交

易网登陆，网址：ggzy.xizang.gov.cn）报名并下载招标文件、清单及施工图纸。

6. 投标文件的递交
6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2022年7月8日9时50分，投标人应在

截止时间前通过西藏自治区公共资源交易平台（通过西藏自治区公共资源交易网登陆，网址：gg-

zy.xizang.gov.cn）递交电子投标文件。

6.2未按要求加密或逾期送达的电子投标文件，电子交易系统将予以拒收。

7. 开标时间及地点
7.1开标时间：2022年7月8日9时50分。

7.2开标地点：西藏自治区公共资源交易平台不见面开标大厅（可登录西藏自治区公共资源交

易平台访问）。

8. 踏勘现场和投标预备会
招标人不组织踏勘现场，不召开投标预备会，投标人可以自行踏勘现场。

9. 发布公告的媒介
本次招标公告同时在《西藏自治区公共资源交易网》、《西藏商报》、《西藏自治区水利网》上发

布。

10. 注意事项
10.1 投标人应合理安排招标文件获取时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网

络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成招标文件获取，责任自负。

10.2 投标人在投标时需要上传加密的电子投标文件至电子交易系统中，并在西藏自治区公

共资源交易平台不见面开标大厅（可登录西藏自治区公共资源交易平台访问）用制作电子投标文

件的企业CA锁，解密上传的电子投标文件。

10.3因投标人原因造成投标文件未解密的，视为撤销其投标文件；因投标人之外的原因造成

投标文件未解密的，视为撤回其投标文件，投标人有权要求责任方赔偿因此遭受的直接损失。部

分投标文件未解密的，其他投标文件的开标可以继续进行。

11. 联系方式
招标人：曲水县水管站

地址：曲水县

联系人：杨工

电话：18314443024
招标代理机构：建融建设管理集团有限责任公司

地址：拉萨市金珠西路日月湖水景花园3区9排6号

联系人：任先生

电话：18141430123

A14 2022年6月16日 星期四

责编：拉姆 版式设计：罗国春广告


